潮州市党政机关大院食堂日常零星修缮 工程

预 算 价

建设单位： 造价咨询人：

法定代表人或
其授权人：

法定代表人或
其授权人：

编  制  人： 复  核  人：

编 制 时
间：

复 核 时
间：

预算价（小写）： 29842.04元

(大写): 贰万玖仟捌佰肆拾贰元零肆分

（单位盖章） （单位盖章）

（签字或盖章） （签字或盖章）

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖章专用章）

项目名称: 潮州市党政机关大院食堂日常零星修缮 第1页, 共1页

建设项目预算价汇总表

暂估价
绿色施工安全
防护措施费

规费
序号 单位工程名称 金额(元)

其中：（元）

潮州市党政机关大院食堂日常零星修缮

一 单项工程

1 装饰 25049.46 1991.94

2 安装 4792.58 544.96

小计 29842.04 2536.90